
Tagesbeste Frauen S1 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Altersklasse Verein Ergebnis

1. 41101 Janßen Anja Damen Alters KK Funnix 291

2. 40901 Pfeiffer Tina Damen KK Funnix 287

3. 40902 Schmidt Tanja Damen KK Funnix 283

4. 41301 Denkena Heidi Damen Sen KK Funnix 258

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
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Tagesbester Männer S1 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Altersklasse Verein Ergebnis

1. 11201 Tiarks Heiko Alters KK Sengwarden 298

2. 11002 Pint Thomas Schützen KK Sengwarden 295

3. 11001 Onken Heiko Schützen KK Sengwarden 293

4. 41201 Meppen Helge Alters KK Funnix 290

5. 11401 Hackmann Norbert Senioren KK Sengwarden 287

6. 21601 Grabbe Otto Sen I KK Rüstersiel 285

7. 11801 Tiarks Fritz Sen II KK Sengwarden 284

8. 41601 Schumann Ludwig Sen I KK Funnix 284

9. 11601 Pint Hans - Dieter Sen I KK Sengwarden 281

10. 51001 Theesfeld Heiko Schützen KK Esens 279

11. 41001 Pfeiffer Carsten Schützen KK Funnix 279

12. 41401 Denkena Paul Senioren KK Funnix 278

13. 11602 Thaden Jürgen Sen I KK Sengwarden 277

14. 51402 Hinrichs Hans - Heinrich Senioren KK Esens 275

15. 51401 Ihnken Wilhelm Senioren KK Esens 274

16. 51403 Janssen Friedrich Senioren KK Esens 273

17. 51404 Coordes Tjako Senioren KK Esens 260

18. 21801 Kokott Wolfgang Sen II KK Rüstersiel 259

19. 51201 Janssen Detlef Alters KK Esens 251

20. 11802 Thomßen Günter Sen II KK Sengwarden

21. 41002 Apken Marco Schützen KK Funnix

22.

23.

24.

25.
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Ergebnisse Jugend 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 40701 Janßen Maren KK Funnix 290

2. 40704 Adolf Marina KK Funnix 288

3. 40702 Janßen Mareike KK Funnix 284

4. 40703 Willms Saskia KK Funnix 282

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 4
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Ergebnisse Damenklasse 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 41101 Janßen Anja KK Funnix 291

2. 40901 Pfeiffer Tina KK Funnix 287

3. 40902 Schmidt Tanja KK Funnix 283

4. 0

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 3
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Ergebnisse Schützenklasse 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 11002 Pint Thomas KK Sengwarden 295

2. 11001 Onken Heiko KK Sengwarden 293

3. 51001 Theesfeld Heiko KK Esens 279

4. 41001 Pfeiffer Carsten KK Funnix 279

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 4
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Ergebnisse Altersklasse 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 11201 Tiarks Heiko KK Sengwarden 298

2. 41201 Meppen Helge KK Funnix 290

3. 51201 Janssen Detlef KK Esens 251

4. 0

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 3
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Ergebnisse Damen Seniorenklasse 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 41301 Denkena Heidi KK Funnix 258

2. 0

3. 0

4. 0

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 1
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Ergebnisse Seniorenklasse 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 11401 Hackmann Norbert KK Sengwarden 287

2. 41401 Denkena Paul KK Funnix 278

3. 51402 Hinrichs Hans - HeinrichKK Esens 275

4. 51401 Ihnken Wilhelm KK Esens 274

5. 51403 Janssen Friedrich KK Esens 273

6. 51404 Coordes Tjako KK Esens 260

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 6
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Ergebnisse Seniorenklasse I 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 21601 Grabbe Otto KK Rüstersiel 285

2. 41601 Schumann Ludwig KK Funnix 284

3. 11601 Pint Hans - Dieter KK Sengwarden 281

4. 11602 Thaden Jürgen KK Sengwarden 277

5. 21602 Wilkens Gerhard KK Rüstersiel 273

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 5
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Ergebnisse Seniorenklasse II 22.09.2012

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis

1. 11801 Tiarks Fritz KK Sengwarden 284

2. 21801 Kokott Wolfgang KK Rüstersiel 259

3. 11802 Thomßen Günter KK Sengwarden 0

4. 0

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Anzahl 3
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Kameradschaftswertung Stand: 22.09.2012

Platz Kameradschaft Gesamtringe

1. KK Sengwarden 886 5

2. KK Funnix 871 1

3. KK Esens 828 5

4. KK Rüstersiel 817 26

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis

1. 11201 Tiarks Heiko 298

2. 11002 Pint Thomas 295

3. 11001 Onken Heiko 293 5

4. 11401 Hackmann Norbert 287

5. 11801 Tiarks Fritz 284

6. 11601 Pint Hans - Dieter 281

7. 11602 Thaden Jürgen 277

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis

1. 21601 Grabbe Otto 285

2. 21602 Wilkens Gerhard 273

3. 21801 Kokott Wolfgang 259 26

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis

1. 41101 Janßen Anja 291

2. 40701 Janßen Maren 290

3. 41201 Meppen Helge 290 1

4. 40704 Adolf Marina 288

5. 40901 Pfeiffer Tina 287

6. 41601 Schumann Ludwig 284

7. 40702 Janßen Mareike 284

8. 40902 Schmidt Tanja 283

9. 40703 Willms Saskia 282

10. 41001 Pfeiffer Carsten 279

11. 41401 Denkena Paul 278

12. 41301 Denkena Heidi 258

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis

1. 51001 Theesfeld Heiko 279

2. 51402 Hinrichs Hans - Heinrich 275

3. 51401 Ihnken Wilhelm 274 5

4. 51403 Janssen Friedrich 273

5. 51404 Coordes Tjako 260

6. 51201 Janssen Detlef 251

KK Sengwarden

KK Rüstersiel

KK Funnix

KK Esens

Seite 11 von 11


